
VÝčet položek podle VYhIMkY d
41W2009 Sb. ve iněni pOZdéJHCh Výkaz zisku a ztráty příspěvkové

organizace

sestavený k ..?i:~:?R1
(v Kčs řesnostI fl dvě desetinná místa)

IOKEČI lČ

1003701 62073591

1 2 3 4
ČI I S nteticlC B N OBDOBÍ MINUL OBDOB‘

polLy Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská Hlavní činnost Ho~odátká

A. KLADY CELKEM 25629636.59 826 363.49 23 141 884.92 955 634.94
Náklady z Činnosti 25629636.59 826 363.49 23141 884.92 955 634.94

I. Spotřeba materiálu 501 2838791.15 269 794.46 2 363 309.33 274 688.84
2. Spotřeba energie 502 1 547 932.04 65117.86 1 948 011.59 115 146.50
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. Prodaně zboží 504 150 311.20 214 593.95
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace oběžného majetku 507
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508
8. Opravy a udržováni 511 121 198.08 8822.92 192 753.42 14010.73
9. Cestovné 512 57060.34 68.66 55238.88 861.12
10. Náklady na reprezentaci 513 5330.00 4617.00
Ii. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. Ostatní služby 518 410 558.22 21 895,88 939 899.92 26485.09
13. Mzdové náklady 521 14003018.00 219 976.00 11 922 398.00 205 938.00
14. Zákonné sociální pojištěni 524 4678099.96 61 630.04 4015951.01 58620.67
15. Jiné sociální pojištěni 525 86759.45 56975.69
16. Zákonné sociální náklady 527 493 307.91 4003.01 308 392.77 8 183.55
17. Jiné sociální náklady 528
18. Daň silniční 531
19. Daň z nemovitosti 532
20. Jiné daně a poplatky 538
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penále 542
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543
25. Prodaný materiál 544
26. Manka a škody 547
27. Tvorba fondů 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 773 886.54 24743.46 750 773.51 29746.49
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. Prodané pozemky 554
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556
34. Náklady z odepsaných pohledávek 557
35. Náklady z drobného douhodobého majetku 558 613 693.90 563 563.80 7360.00
36. Ostatnl náklady z čínností 549

II. Finanční náklady
I. Prodané cenné papiry a podily 561
2. Úroky 562
3. Kurzové Ztráty 563



Ill. Náklady na transfery
1 Náklady vybraných ůstřednich vládních instituci na

transfery

2. Náklady vybraných místních vládních instituci na
transfery

V. Daň z příjmů

2.

4.
5,

Název položky

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finanční náklady

Hospodářská I
Hlavni Činnost Činn~t ‘ Hlavni Činnost

3 4
MINULÉ OBDOB

I.

Hospodářstv‘
Činnost

Daň z přijmů
Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1 2 3 I 4

Č‘slo S ntetick‘ BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ
‘ ~foložky Název položky účet y Hlavni činnost Hospodářská Hlavni činnost Hospodářská

B. VÝNOSY CELKEM 25 634 870.69 872 417.52 23 146 870.92 987 298.78
Výnosy z činnosti 1 809 046.35 872 ‚17.52 2 466 401.18 987 298.78

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 557 743.35 493 816.82 1 503 480.68 472 851.35
3. Výnosy z pronájmu 603 187 408,70 244 549.43
4. Výnosy z prodaného zboži 604 191 192.00 269 898.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 174 665.00 173911.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodleni 641

10. Jiné pokuty a penále 642
II. Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. Výnosy z prodeje materiálu 644
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmo 645

majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 646
majetku kromě pozemků

IS. Výnosy z prodeje pozemků 647
16. Čerpáni fondů 648 58 745.00 768 947.50
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 17 893.00 2006200

II. Finanční výnosy 1 277.65 1 241.74
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662 1 277.65 1 241.74
3. Kurzové zisky 663
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664
6 Ostatni finančni výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 23 824 546.69 20 679 228.00
1. Výnosy vybraných ústředních vlédnich instituci z 671

transferů

2. Výnosy vybraných mistnich vládních instituci z 672 23 824 546.69 20 679 228.00
tra nsferu

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodařeni před zdaněnim 5 235.10 46 054.03 4 986.00 31 663.84
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 5 235.10 46 054.03 4 986.00 31 66364

Sestaveno dne: Podpisový záznam !

01.02.2018 11:57:42

i.nl~ ‘‘pit-A fln2tn‘,irn

př~spěvkcvá crg~r.izacc

Příspěvková organizace ‚~ Pod Strážnlcĺ 49967963
C: 62073591 t2L: 516 498 G1.1

Právní forma účetní jednotky

4

JA





10KEČ1 ‘Č
003701 82073591

Člslo Syntetický
položky Název položky účet

BRUTTO
AKTIVA 68065951.90
CELKEM
A. Stálá aktiva 62 340 618.«

Dlouhodobý nehmotný majetek 458 622.60
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. Ocenitelná práva 014
4. Povolenky na emise a preferenčni limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 458 622.60
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
~. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 051

majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035
II. Dlouhodobý hmotný majetek 61 881 995.84

1. Pozemky 031 596 395.00
2. Kulturní předměty 032
3. Stavby 021 53422 139.24
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory 022 1 403 580.80

hmotných movitých věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6459 880.80
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

Ill. Dlouhodobý finančnl majetek
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 063
5. Termínovaně vklady dlouhodobé 068
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

IV. Dlouhodobé pohledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci 462

dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených ůvéru 464
3. Dlouhodobě poskytnuté zálohy 465
5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 469
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 5725 333.46
Zásoby 68 832.82

1. Pořízeni materiálu ill
2. Materiál na skladě 112 62 549.66
3. Materiál na cestě 119
4. Nedokončená výroba 121

. Název. ‚ldt prá~rni aV9čet k podle Čhinosu účelnI Jednotky
4lQjzOQ9Sb1veflhěfllpOzdě h

Rozvaha p pěvkové arga ace
Základní škola Velké

Opatovice,

příspěvková organizace
sestavená k .. ?.1:~?.~i~

~vK~spř ostínadvěd námista)
Pod Strážnici 499

Velké Opatovice

679 63

2 3 4
OBDOB~

B N MINULÉ
KOREKCE NETTO

20878830.40 47 187 121.60 45348033.26

20878 830.40 41 461 788.04 41 934 260.04
458 622.60

458 622.60

20 420 207.80 41 461 788.04 41 934 260.04
596 395.00 596 395.00

13029213.00 40 392 926.24 40743490.24
931 114.00 472 466.80 594 374.80

6459 880.80

5725333.46 3413773.21
68 832.82 29463.68

62 549.66 26 309.32



4

Číslo 2 3
položky Název položky Syntetický OBDOBúčet B N

Polotovary vlastní výroby BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE122
Výrobky
Pořízeni zboži 123131

132Zboží na skladě
Zboží na cestě
Ostatní zásoby 138139
Krátkodobé pohledávky _____________________ 910 701.02

5.
6.
7.
8.
9.
IC.

II. _______________________ ___________________ 910 701.02 432 225.80
1. Odběratelé . 311 141 868.00 141 868.00 235 298.8C
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 154 106CC
5. Jině pohledávky z hlavní Činnosti 315
6. Poskytnutě návratně tmnančni výpomoci krátkodobě 316
9. Pohledávky za zaměstnanci 335
10. Sociální zabezpečeni 336

11. Zdravotní pojištění 337
12. D~ichodové spořeni 338
13. Daň z přijmů 341
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 342

plnění

15. Daňzpňdané hodnoty 343
16 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni 344

instituce

17. Pohledávky za vybrannými ústřednimi vládnimi 346
institucemi

is. Pohledávky za vybrannými místními vládnimi 348
institucemi

373
30. Náklady přištích období 381 139 926.82 139 926.82 36821.00
31. Příjmy příštích období 385
32. Dohadně účty aktivnl 388 628 906.20 628 906.20 6000 OC
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

Ill. Krátkodobý finanční majetek 4 745 799.62 4745799.62 2952 083.73
I. Majetkové cenně papíry k obchodováni 251
2. Dluhové cenné papiry k obchodováni 253
3. Jině cenné papíry 256
4. Terminované vklady krátkodobé 244
5. Jině běžné účty 245
9. Běžný účet 241 4667592.80 4667592.80 2882 379.04
10. Běžný účet FKSP 243 73982.82 73982.82 54 1636€
15. Ceniny 263 880.00 880.00 224.OC
16. Peníze na cestě 262
17. Pokladna 261 3344.00 3344.00 15 317.OC



1 2
Syntetický OBDOBÍČíslo položky Název poe účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA 47 187 121.50 45 348 033.25
CELKEM
C. Vlastní kapitál 42 856 458.60 42 459 089.48

I. Jmění účetníjednotky a upravující položky 41 519 265.00 41 991 737.00
I. Jméní účetní jednotky 401 29 939 287.91 30 178 589.95
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 II 579 977.09 11 813 147.05
4. Kurzové rozdily 405
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406
6. Jiné oceňovací rozdíly 407
7. Opravy předcházejících účetních období 408

II. Fondy účetní jednotky i 285 904.47 430 702.64
I. Fond odměn 411 164 194.29 161 194.29
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 97461.86 74 043.08
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 132 843.90 121 782.06
4. Rezervní fond z ostatnich titulů 414 124 691.21
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 766 713.21 73 683.21

Ill. Výsledek hospodařeni si 289.13 36 649.84
I. Výsledek hospodařeni běžného účetního obdobi 51 289.13 36 649.84
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řizeni
3. Výsledek hospodařeni předcházejicich účetních obdobi

D. Cizi zdroje 4 330 662.90 2 888 943.77
I. Rezervy
I. Rezervy 441

II. Dlouhodobě závazky 628 906.20
1. Dlouhodobé úvěry 451
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 628 906.20

lil. Krátkodobé závazky 3 701 756.70 2 888 943.77
1. Krátkodobé úvěry 281
4. Jiné krátkodobé půjčky 289
5. Dodavatelé 321 348 374.45 452 683.77
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 171 000.00 312 100.00
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaméstnanci 331 6 719.00
Ii. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 I 728 197.00 1 199 272.00
12. Sociální zabezpečeni 336 733 179.00 496 858.00
13. Zdravotní pojištěni 337 314 567.00 213 272.00
14. Důchodové spořeni 338
15. Daň z přijmů 341
16. Ostatni daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 358 376.00 204 «0.00
17. Daňzpřldané hodnoty 343
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347
20. Závazky k vybraným místním vládnim institucim 349
32. Krátkodobě přijatě zálohy na transfery 374
35. Výdaje přištlch obdobi 383
36. Výnosy přištlch obdobi 384 0,75

‚ 37. Dohadně účty pasivni 389 40 562.50 599.00
~ 38. Ostatni krátkodobé závazky 378 7 500.00 3 000.00



01.02.2018 11:

Sestaveno dne: Podpisový záznam .

Základní škola Velké Q~,atovice.
Ď přfspévková orranizaco

Právní forma účetní jednotky Pod Strážnki ‘~3D ~67963

Příspěvková organizace íČ: 62073591 taj.; SIG 498 Q11



flh~Š ~. Příloha organizačních složek stít
4102009 Sb. z*g poz~ěJšich územních samosprávných celků,
PMdP~SU přls vkových organi ad a

regionálních rad

sestavená k ~.i:~:?°
(v Kč s nosil na ě desetin mís

OKEČ tČ

003701 62073591

A.1. Informace podle ~ 7 odst. 3 zákona
Učetni jednotka nadále pokračuje ve své Činnosti a nenastává u ni žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této
Činnosti pokračovat.

A.2. Informace podle ~ 7 odst. 4 zákona
Majetek a jeho evidence:

V souladu se zák. 586/92 Sb. O dani z přijmu účetní jednotka rozhodla o tom, že dlouhodobý drobný hmotný majetek ve vstupni ceně pod
40000,-Kč a dlouhodobý drobný nehmotný majetek ve vstupní ceně pod 60000,-Kč bude účtován při pořizeni formou 100% odpisu přímo
do nákladů.
Jedná se o
- drobný dlouhodobý hmotný majetek (dále jen DDHM)
v oceněni jedné položky 3 000 Kč a vyšší a nepřevyšující částku 40 000 Kč a dobu použitelnosti delší než 1 rok
- drobný dlouhodobý nehmotný majetek <dále jen DDNM)
v oceněni jedné položky 3 000 Kč a vyšší a nepřevyšující Částku 60 000 Kč a dobou použitelnosti delši než 1 rok
- ostatní majetek,
v oceněni jedné položky 1 000 Kč a vyšší a nepřevyšujici částku
3 000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok. Majetek je veden
v operativní evidenci.
Základní prostředky jsou odepisovány měsíčně, délka odpisováni je stanovena individuálně.

Organizace zpracovává statistické výkazy
- Rozvaha
- Výkaz zisku a ztráty
- Příloha - vČetně textové části



A.3. Informace podle ~ 7 odst. 5 zákona
Zboží nakupované do kantýny, potraviny, ceniny a karty a čipy použivané ve školní jídelně - to vše je vedeno přes sklad, účtováno způs,pbem

Ostatní materiál je účtován přimo do spotřeby - způsobem B.

S účinnosti od 1.1.2010v souladu s vyhláškou Č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanoveni zákona č. 563/1991 Sb., O

účetnictví, ve zněni pozdějšich předpisů, udělilo Město Velké Opatovice - zřizovatel organizace - souhlas s vedením úČetnictvi ve
zjednodušeném rozsahu.

Přispěvková organizace netvoří rezervy a opravné položky.

Časové rozlišeni nákladů účtuje organizace u energii ve skutečné výši spotřeby a předpokládané ceny za jednotku.
Časově rozlišujeme přijaté transfery. Časově se nerozlišuji některé drobné náklady a předplatné časopisů /pravidelně se opakujici
nákladyí.

Odpisy jsou měsíčně účtovány do nákladů, výše odpisů je stanovena po dohodě se zřizovatelem podle délky použiváni přislušného
majetku.
Organizace použlvá ke své činnosti majetek ve vlastnictví zřizovatele předaný ji k hospodařeni a vlastni majetek, který vede v účetnictvi
odděleně.

S účinnosti od 1.2.2011 organizace změnila postup účtováni potravin ve školní jídelně.
Příjem potravin účtuje přes účet 111.

$ účinnosti od 1.2.2012 organizace změnila postup účtováni zboživ kantýně.
Přijeni zboží účtuje přes účet 131.



A.4. Informace podle *7 odst. S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

~čJslo . . ~odrozvahov~ ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Nazev polozky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.1. Majetek účetní jednotky 4 147 593.58 3 915 816.18
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 11 25600 13 675.00
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 4 136 337.58 3 902 141.18
3. Wřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909

P.11. Kr. podm. pohledávky a závazky z transferů
1. Kr. podm. pohledávky z předf. transf. 911
2. Kr. podm. závazky z předf. transf. 912
3. Kr. podm. pohledávky ze zahr. transř. 913
4. Kr. podm. závazky ze zahr. transf. 914 .

5. Ostatni kr. podm. pohledávky z transferů 915
6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 916

~ P.111. Podm.pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.
1. Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj. 921
2. Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj. 922
3. Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjČka 923
4. Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjČka 924
5. Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod 925
6. Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Kr.podm.pohl.ze smluvo prodeji dlouh.maj. 931
2. Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj. 932
3. Kr.podminěné pohledávky z jiných smluv 933
4. DI.podmlněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Kr. podm. pohl. ze sdílených dani 939
6. DI. podm. pohl. ze sdílených dani 941
7. Kr.podm.pohl.ze vztahu kjiným zdrojům 942
8. DI.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Kr.podm.ůhrady pohl.z přijatých zajištěni 944
10. Dl.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištěni 945
ii. Krpodm.pohl.ze soudních sporů, řízeni 947
12. Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízeni 948

P.V. Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů
1. Dl. podm. pohledávky z předf. transferi~ 951
2. Dl. podm. závazky z předf. transferů 952
3. Dl. podm. pohledávky ze zahr. transferů 953
4. Dl. podm. závazky ze zahr transferů 954
5. Ost. dl. podm. pohledavky z transferů 955
6. Ost. dl. podm. závazky z transferů 956

~ RVI. Podm.závazky z důvodu užíváni cizího maj.
1. Kr.podm.závazky z operativního leasingu 961
2. DI.podm.závazky z operativního leasingu 962
3. Kr.podm.záv. zfinančniho leasingu 963
4. DI.podm.záv. zfinanČniho leasingu 964
5. Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjČka 965
6. Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjČka 966
7. Krpodm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí 967
8. DI.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí 968

P.Vll. Další podmíněné závazky
1. Kr.podm.záv.ze smluv o pořízeni dl.maj. 971
2. Dl.podm.záv.ze smluv o pořizeni dI.maj. 972
3. Kr. podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. DI. podminěné závazky z jiných smluv 974
5. Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu 975
6. DI. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu 97~
7. Kr.podm.záv.z práv, předpisů a další Čin. 978
8. Dl.podm.záv.z práv, předpisů a další Čin. 979
9. Kr.podm.závazky Z poskyt. garancí jednor. 981
10. Dl.podm.závazky z poskyt. garanci jednor. 982
11. Kr. podm. záv. z poskyt. garanci ostatních 983



A.4. Informace podle *~ odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

islo Název položky
položky- — BĚŽNÉ

DI. podm. záv. Z poskyt. garancí ostatnlch 984
Kr. podm. záv. ze soud. sporů, správ řiz.. 985
Dl. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz.. 986

P.Vlll. Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podminěná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 4 147 593.58

Podrozvahový
účet

1.
2.
3.
4.
5.

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉ

3915816.18



A.5. Informace podle 518 odst 3 písm. b) zákona
základní škola neni zapsána do veřejného rejstříku

A.6. Informace podle 519 odst 6 zákona
Ke konci rozvahového dne nebyly známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom maji vliv na finanční situaci účetni
jednotky.



B.1. Informace podle ~ 66 odst. 6 zákona
účetní jednotky se netýká

B.2. Informace podle ~ 66 odst. 8 zákona
Investiční fond je zcela finačně pokryt.

B.3. Informace podle 5 68 odst. 3 zákona
Účetní jednotky se netýká.

0.00



C. Doplňující informace k položkám rozvahy “C.I.l Jmění účetni jednotky“ a “C.l.3 Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku“

I Číslo I I ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položky I . .~ položky BEZNE I MINULE

I ci. Zvýš.st.transf.na poř. DM za běž. úč. obd.
~ C.2. Sniž.st.transf.na poř.DM ve věc, a čas. s. 233 169.96 235 689.96



0.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
Ůčetni jednotky se netýká.

0.00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
0.00

D.3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčim2
0.00

DÁ. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0.00

D.5. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0.00

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesnich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
0.00

0.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem
Účetní jednotky se netýká.

0.00



E.1. K položce Doplňující informace Částka
rozvahy
Bil, krátkodobé pohledávky do lhůty splatnosti: 910701.02

účet 311 - Odběratelé - neuhrazené stravné žáci - 141 868 KČ

účet 381 - Náklady příštích obdobi - 139 926,82 KČ

účet 388 - Dohadné účty aktivní - projekt - 628 906,20 Kč
Dlouhodobé závazky: 628 906.20

účet 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery
- projekt 628 906,20 KČ
krátkodobé závazky do lhůty splatnosti: 3 701

756.70
účet 321 - Dodavatelé - neuhrazené faktury - 348 384,45 KČ

účet 324 - Krátkodobé přijaté zálohy - zálohy na stravné - 171 000 KČ

úČet 333- Jiné závazky vůči zaměstnancům - mzdy za 12/2017 -

1 728197KČ

úČet 336 - Sociální zabezpečeni - z mezd za 12/2017 - 733 179 Kč

účet 337- Zdravotni pojištěni - z mezd za 12/2017 - 314 567 KČ

účet 342- Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění - z mezd 12/2017 - 358 376 KČ

účet 384 - Výnosy přištich období - nespotřebovaná finanční norma ve školní jídelně - 0,75 Kč

účet 378 - Ostatní krátkodobé závazky - z mezd 12/2017 - 7 500 Kč

~__________________ účet 389 - Dohadné účty pasivní - voda, plyn, bankovní poplatky /stravné/ - 40 562,50 Kč



Doplňující informace ČástkaE.2. K položce
výsledovky
BI. 16. účet 648 - erpáni fondů 58 745.0C

Čerpáni darů z Rezevniho fondu - sportovní Činnost žáci - 35 300 KČ
Čerpáni z Rezevnlho fondu - Čerpáni daňové úspory -22 568 KČ

Čerpáni z FKSP -857 KČ

B.l.1 7. úČet 649- Ostatní výnosy z Činnosti -

věcné dary -10892KČ
krmně zbytky - 5 000 KČ
sběr-2 001 KČ

B.IV. dotace účet 672

Dotace z Jihomoravského kraje -

ÚZ 33353 dotace na mzdy, zákonně odvody, FKSP a ONIV -18568865KČ
ÚZ 33073 dotace na zvýšení platů nepedagogických zaměstnanců regionálního školství -122 446,70
KČ
ŮZ 33 052 dotace na zvýšeni platů pedagogických pracovníků a nepedagogických zaměstnanců
regionální školství - 381 220 KČ

Dotace od Města Velké Opatovice, zřizovatele organizace -4 199 800 KČ

Dotace z projektů spolufinancovaně zEU - 552 214,99 Kč

17 893.0(

23 82~
546.6E



Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka BEZN UCETNI
Číslo Název OBDOBÍ

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 74043.08
A.ll. Tvorba fondu 279 728.78
1. Základní přiděl 279 728.78
2. Splátky půjček na bytové účely do r.1992
3. Náhrady Škod a poj.plněni od pojišťovny
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatni tvorba fondu
A.lll. Čerpáni fondu 256 310.00
I. Půjčky na bytové účely
2. Stravováni 79464.00
3. Rekreace 65 110.00
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky
a. Poskytnutě peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijni připojištěni 92 250.00
8. Úhrada části pojistného na soukromě ŽP
9. Ostatní užiti fondu 19486.00
A.IV. Konečný stav fondu 97461.86



Rezervní fond

Položka BĚŽ3tŮČETNÍ
Číslo Název OBDOBÍ

Di. Počáteční stav fondu k 1.1. 121 782.06
D.ll. Tvorba fondu 193 641.05
1. Zlepšený výsledek hospodařeni 33 649.84
2. Nespotřebované dotace z rozp.EU 123 191.21
3. Nespotřebované dotace z mezinár.smluv
4. Peněžni dary - úČelové 36 800.00
5. Peněžní dary - neúČelové
6. Ostatni tvorba
Dill. Čerpáni fondu 57 888.00
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankci
3. Posileni fondu investic se souhlasem zřiz.
4. Čas.překlenuti nesouladu výnosů a nákladů
5. Ostatní ČerpánI 57 888.00
D.IV. Konečný stav fondu 257 535.11



. Fond investic

Položka BĚŽNE ÚČETNÍ
Číslo Název OBDOBI

F.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 73 683.21
F.ll. Tvorba fondu 752 130.00
1. Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM 752 130.00
2. Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele
3. mv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného OHM
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku PO
7. Převody z rezervního fondu
F.lIi. Čerpáni fondu 59 100.00
1. Pořízeni a techn, zhod. DNM a DHM
2. Úhrada investičnich úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 59 100.00
4. NavýšenI_pen.prost._určených_na_lin.údržby
F.IV. Konečný stav fondu 766 713.21



G. Doplňující informace k položce “A.ll.3 Stavby“ výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Název položky BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
G. DopI. inf. k “A.ll.S. Stavby“ výk. rozvahy 53422 139.24 13029213.00 40 392 926.24

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotky 53422 139.24 13029213.00
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby

MINULÉ

40 743 490.24

40 392 926.24 40 743 490.2A



H. Doplňující informace k položce “A.lt.l Pozemky“ výkazu rozvahy

OBDOBÍČfsIo . .

Název položky - BEZNE
MINULÉpoložký BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Dop. inf. k “A.lI.i. Pozemky“ výk. rozvahy 596 395.00 596 395.00 596 395.00
Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha 492 220.00
Ostatní pozemky i 04 175.00

492 22000 492 220.00
104 175.00 104 175.00



I. Doplňující informace k položkce “A.Il.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Cislo
položky Název položky

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Nákl. Z přec. reál. hod, maj. urč. k prod.
Ost.náklady z přeceněni reálnou hodnotou

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ



J. Doplňující informace k položkce “6.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Gislo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky

________________________ BĚŽNÉ
Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.
Výn.z přec. reál. hodn. maj. urČ. k prod.

I Ost.výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

MINULÉ



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím
K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

I účetní Název I účetní Název Datum Nominální Datum plněni Výše plněni Celková výše Druh
jednotky - účetní jednotky- účetní poskytnuti hodnota ručitelem v ručitelem v plněni dluhového

věřitele . dlužníka . garance zajištěné daném roce daném roce ručitelem od nástroje
jednotky - jednotky pohledávky poskytnuti

ventele dluznlka garance

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím
K2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostanim

I účetní Název účetní Název Datum Nominální Datum plněni Výše plněni Celková výše Druh
jednotky - účetní jednotky - účetní poskytnuti hodnota ručitelem v ručitelem v plněni dluhového

věřitele . dlužníka . garance zajištěné daném roce daném roce ručitelem od nástroje
jednotky - jednotky pohledávky poskytnuti

věřitele dluznika garance

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



L. Doplňující informace O projekt. partnerství veřejného a soukromého sektoru
Základní údaje Oceněni

majetku dle
Prjekt Druh projektu ‚ Dodavatel I Stavební fáze p00v~1‘ho

Datum J Obchodně firma 16 Í Rok zahájeni Rok ukončeni smlouvy
uzavřženi I

1 2 3 J 4 5 J 6 7 8
smlouvy I

Výdaje vynaložené na pořízeni majetku

r-4 r-3 r-2 [ r-I Celkem

i~ 10 ) 11 12 13
Platby za dostupnost

~ Výdaje na Výdaje na Výdaje na Výdaje na majetku celkem

Počátek Konec J r-4 I v tom: I r-3 I v torn: ír-21 v torn: r-l I V torn: Výdaje na pořízeni

J r~~eni J I pořízeni J pořízeni J pořízeni
J majetku majetku J majetku I majetku

14 15 16 J 17 leJ 19 J~ 21 22 23 24

Další platby a plněni zadavatele
r-4 r-3 r-2 r-l Celkem
25 26 27 28 29



M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

A.
A.1.

ii.
Ill.

2.
3.
4.
5.
6.
lv.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

a
2.
3.

I‘A.
VII.

2.

PŘÍJMY CELKEM
Příjmy z dani
Příjmy ze sociálních příspěvků
Příjmy z transferů
Příjmy z transf. oct zahr. vlád - bělné
Příjmy z transf. od zahr. vlád - kapitál.
Příjmy z transf. oct mezin. org. - běžně
Příjmy z transf. od mezin. org. - kapitál.
Příjmy z transf. od inst.vlád.sekt. - běž.
Příjmy z transf. od inst.vlád.sekt. - kap.
Jiné příjmy z provozní činnosti
Úroky
Podíly na zisku
Nájemné
Jiné příjmy z vlastnictvi
Prodej zboží a služeb na tržním prin.
Správní poplatky
Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb
Pokuty, penále a propadnuti
Dary - běžné
Dary - kapitálové
Ostatní příjmy
VÝDAJE CELKEM
Mzdy a platy peněžní
Mzdy a platy peněžni
Zboží a služby poskytované zaměstnancům
Sociálnl příspěvky
Výdaje na nákupy zboží a služeb
Výdaje na úroky
Výdaje na úroky institucím vládního sekt.
Ostatní výdaje na úroky

VIII. Výd. na transf. podnik.subj. jiné než mv.
Výdaje na transfery
Výdaje na transf. zahr. vládám - běž.
Výdaje na transf. zahr vládám - kap.
Výdaje na transf. mezin. org. - běž.
Výdaje na transf. mezin. org. - kap.
Výdaje na transf. jedn. vlád, sekt. - běž.
Výdaje na transf. jedn. vlád, sekt. - kap.
Výdaje na sociální dávky
Dávky sociálního zabezpečení
Dávky sociální pomoci
Sociální dávky zaměstnavatelů
Jiné výdaje z provozní činnosti
Podíly na zisku
Nájemné
Ostatni výdaje - běžné
Ostatni výdaje - kapitálové
PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFIN. AKTIV
Nákupy dl. hm. a nehm. majetku

I ~:.

2.
3.
4.
5.
6.

a
2,
3.
i:i.

2.
3.
4.

Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolen.
Ostatní nákupy dl. hm. a nehm. majetku
Prodeje dl. hm. a nehm. majetku
Kulturní předměty
Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolen.
Ostatní prodeje dl. hm. a nehm. majetku
SALDO Z NEFINANČNÍCH PENEŽNÍCH TOKŮ

I PENÉ~NI TOKY Z FINANCOVÁNI

ÚČETNi OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo Název položky
položky

PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI

Kulturní předměty

Čistá změna fin, aktiv jiných než oběživo



M. Doplňující informace k příjmům a výdajům

Nákupy fin, aktiv jiných než oběživo<-)
Poskytnuté půjčky (+)
Splátky poskytnutých půjček (-)

Vydané dluhopisy (+)

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
BEŽNÉ MINULÉ

Čistá změna st. přij. půjček a vyd. dluhop
Přijaté půjčky (+)
Splátky přijatých půjček (-)

plátky vydaných dluhopisů (-)
~istá změna oběživa a depozit I

Sestaveno dne. Podpísový z narD

01.02.2018 12:22:03 „~‚~ĺ‘±,‘~~2

J Zakladni skota Velku upawvke,Právní forma účetní jednotky přfspěvková orj~anizace

Příspěvková organizace Pod Strážn}c( 499 57963

Č: 52073591- teL: 516 492 911

Nákupy fin, aktiv jiných než oběživo (+)




